
DIAMO

Objednávka č. 4520056055
Datum vystavení: 02. 1 1 .2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
47 1 27 Stráž pod Raiskem

Dodavatel:
MelMar s.r.o.
Dívčice 101
373 48 Dívčice

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

IČO: 04633491 DIČ: CZ04633491IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ú. Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: E-mail:

Dodací Ihúta: 20.12.2023 Místo dodání:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávkyl
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!

špiněni celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu

1 06? I ftb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje oL dnatelHíOuhlas ke zveřejnění

obzvláštních podmínkách účinnosti něk
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracovaní objednávky a dodáníobjednaneno plněni, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně brzičkých osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údaiů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plněni dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Provedení stavebních prací na akci: Odvodnění odkaliště KUl - Větev C I
Práce dle dohody se stavbyvedoucím
Jednotková cen J Kč/hod | pracovníka
Fakturováno bude skutečné množství hodin, odsouhlasených stavbyvedoucím
Doprava na stavbu v ceně, ubytování nezajišťujeme

Stavební práce Jedn

Kontakt stavbyvedoucí :|

Limit objednávky J

99.000,00Celková hodnota bez DPH CZK

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

DIAMO
Objednávka č. 4520056055Datum vystavení: 02. 1 1 .2023DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:MelMar s.r.o.Dívčice 101373 48 Dívčice

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86592 51 Dolní Rožínka

IČO: 04633491 DIČ: CZ04633491
Banka: /

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ú.
Vyřizuje/Kontakt: E-mail:
Dodací Ihúta: 20.12.2023 Místo dodání:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!
Piátce DPH gvtnen vystavit H °d ° bed  s ° U |8 li J e F d ta *te d aí1 (j2 teTe povirm 2 ” ř no ezvacinýú

splněni celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
1 D6$9 b o svobodném přístupu k informadm ,*ve zněrtí pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje |nB u 5*34 15 °
o z štnícn Kjdmhikách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smiuy), ve znění pozdějšíchpředpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracovaní objednávky a dodáni objednaného plnění, jak ukládánařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobníchúdatů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v ráma předmětu této objednávky přec nabytím její účinnosti sepovažují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpoki. cena |
Stavební práce Jedn

Provedení stavebních prací na akci: Odvodněni odkaliště KHI - Větev C
Práce dle dohody se stavbyvedoucím
Jednotková cenz | Kč/hod a| pracovníka
Fakturováno bude skutečné množství hodin, odsouhlasených stavbyvedoucím
Doprava na stavbu v ceně, ubytováni nezajišťujeme
Kontakt stavbyvedoucí tel:
Limit objednávky f

99.000,00Celková hodnota bez DPH CZK

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:



. detekčního jádra 28.173 r2tJ2314D2) :

Re: Objednávka prací DIAMO
Objednávka Diamo.pdf

Od:Odesláno:Komu:Předmět:Přílohy:

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani neotevírejtepřílohy nepoznáváte-ll odesílatele a nevíte-li, zda je obsah bezpečný!

Dobrý den.
Zasílám potvrzenou objednávku.
Dne 2023-11-02 12:23, napsal:
> Dobrý den,
>
> v příloze posílám objednávku prací na akci: Odvodnění odka liště Klll -
> Větev C, prosím o potvrzení a zaslání zpědjontakUi tavbyvedoucího:

tel e-maikl>
> Práce by měly být zahájeny 7.11.2023, upřesněte prosím se
> stavbyvedoucím>
> Děkuji>
> S pozdravem>
> Vedoucí střediska stavebních prací
> Příprava výroby
> DIAMO, státní podnik
> odštěpný závod GEAM
> č. p._ 86
> 592 51 Dolní Rozinka>

E-mail:
Telefon:
Mobil:>

> ESET Endpoint Security>
> Tato zpráva byla zkontrolována, a nebyly v ní nalezeny žádné hrozby.>

> předmětem Objednávka prací DIAMO s datem 02.11.2023> - je v pořádku

i 2

. detekčního jádra 28.173 r2tJ2314D2) :

Re: Objednávka prací DIAMO
Objednávka Diamo.pdf

Od:Odesláno:Komu:Předmět:Přílohy:

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani neotevírejtepřílohy nepoznáváte-ll odesílatele a nevíte-li, zda je obsah bezpečný!

Dobrý den.
Zasílám potvrzenou objednávku.
Dne 2023-11-02 12:23, napsal:
> Dobrý den,
>
> v příloze posílám objednávku prací na akci: Odvodnění odka liště Klll -
> Větev C, prosím o potvrzení a zaslání zpědjontakUi tavbyvedoucího:

tel e-maikl>
> Práce by měly být zahájeny 7.11.2023, upřesněte prosím se
> stavbyvedoucím>
> Děkuji>
> S pozdravem>
> Vedoucí střediska stavebních prací
> Příprava výroby
> DIAMO, státní podnik
> odštěpný závod GEAM
> č. p._ 86
> 592 51 Dolní Rozinka>

E-mail:
Telefon:
Mobil:>

> ESET Endpoint Security>
> Tato zpráva byla zkontrolována, a nebyly v ní nalezeny žádné hrozby.>

> předmětem Objednávka prací DIAMO s datem 02.11.2023> - je v pořádku

i 2


